

TIP DEKANLARI KONSEYİ YÜRÜTME KURULU
GENEL SEKRETERLİĞİ

Sayı:

14 Haziran 2007

Konu: 1 Haziran toplantı raporu ve Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Komitesi üyelikleri

T. C. Sağlık Bakanlığı
(Sağlık Eğitimi Genel Müdürlüğü'ne)

Sayın Genel Müdür
Uzm. Dr. Sinan Yol

1 Haziran 2007 tarihinde Genel Sekreter Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ata Erdener başkanlığında toplanan Tıp Dekanları Konseyi (TıpDEK) aşağıda verilen gündemle toplanmıştır.

Gündem

1. Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Komitesi (UTEAK) ve alt komisyon üyelerinin belirlenmesi ve çalışma takvimi
2. Yan dal uzmanlık sınavlarındaki geline noktanın değerlendirilmesi
3. Tıpta Uzmanlık Kurulu'nun kuruluş ve görevlerine dair itiraz noktaları ve güncel durumun değerlendirilmesi
4. TıpDEK web sayfaları

Toplantı raporu ektedir. Ana gündem olan Ulusal Tıp Eğitimi Komitesi ve alt komisyonları üyelerinin belirlenmesi için fakültelerden gelen aday önerileri TıpDEK tarafından farklı fakültelerin temsiliyeti, adayların uzman oldukları alanlar, yaptıkları çalışmalar, kıdem ve özgeçmişleri üzerinden bir değerlendirilmiş ve buna göre UTEAK ve alt komisyonlarının aşağıdaki isimlerden oluşmasına ve üyelerin kendilerine yazı ile bildirilmesi için kurumlarının bilgilendirilmesine karar verilmiştir.

Sağlık Bakanlığı'ndan bir yanıt tarafımıza ulaşmadığı için UTEAK üyesi olarak sizi öneriyoruz..

Gereğini arz / rica ederim.

Prof. Dr. H. Ata Erdener
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı
TıpDEK-YK Genel Sekreteri

İletişim Bilgileri

TıpDEK –YK Genel Sekreterliği
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı
35100 Bornova –İzmir
Tel: 232 390 31 03 Fax: 232 388 11 15
E-posta: yk.tipdek@mail.ege.edu.tr

Ek: 1 Haziran 2007 Toplantı raporu (6 sayfa)

Tıp Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu Toplantı Raporu

Toplantı Sayısı: 1
Yer: Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi-İzmir
Tarih: 01.06.2007

Tıp Dekanları Konseyi Yürütme Kurulu'nun (TıpDEK-YK) tüm üyeleri saat 09.30-13.00 arasında aşağıdaki gündemle Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı'nda toplanmış ve ekteki kararları almıştır.

Gündem

1. Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Komitesi (UTEAK) ve alt komisyon üyelerinin belirlenmesi ve çalışma takvimi
2. Yan dal uzmanlık sınavlarındaki gelinen noktanın değerlendirilmesi
3. Tıpta Uzmanlık Kurulu'nun kuruluş ve görevlerine dair itiraz noktaları ve güncel durumun değerlendirilmesi
4. TıpDEK web sayfaları

Kararlar

9 Mart 2007 TıpDEK toplantısında kabul edilen UTEAK Yönergesi uyarınca tüm tıp fakülteleri ve diğer ilgili kurumlardan yazı ile aday önerisi istenmiştir. 36 tıp fakültesinden 47 aday önerilmiş, 2 fakülte aday önermediğini bildirmiştir. Yönerge uyarınca Türk Tabipleri Birliği 4 hekim görevlendirmiştir.

Gündem 1- Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Komitesi (UTEAK) ve alt komisyon üyelerinin belirlenmesi ve çalışma takvimi

Karar 1. Yürütme Kurulu, öğrenci temsilciler için tıp fakültelerinin kuruluş yıllarına göre sıralanması ve ilk üç kurulan fakülteye başlamak üzere 1. ve 2. UTEAK' a 3.sü Standartları Belirleme ve Geliştirme Komisyonu'na olmak üzere öğrenci temsilcisi istenmesine oy birliği ile,

Karar 2. UTEAK üyesi olacak Sağlık Bakanlığı temsilcisi ile ilgili bir yazı TıpDEK-YK'na ulaşmadığından yönerge gereği beklenmesi gereken bir aylık süre tamamlandığı için Sağlık Bakanlığı temsilcisinin Sağlık Eğitim Genel Müdürü Uzm. Dr. Sinan Yol olarak belirlenmesine ve kendisine yazı ile iletilmesine oybirliği ile,

Karar 3. UTEAK sekreteri olarak TıpDEK Yürütme Kurulu Genel Sekreteri, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ata Erdener'in kurumundan TıpDEK Sekreteri olarak atadığı Yrd. Doç. Dr. H.İbrahim Durak'ın görevlendirilmesine oybirliği ile,

Karar 4. Yürütme Kurulu, üyelerin belirlenmesi sürecinde farklı fakültelerin temsiliyeti, adayların uzman oldukları alanlar, yaptıkları çalışmalar, kıdem ve özgeçmişleri üzerinden bir değerlendirme yapmış ve buna göre UTEAK ve alt komisyonlarının aşağıdaki isimlerden oluşmasına ve üyelerin kendilerine yazı ile bildirilmesi için kurumlarının bilgilendirilmesine oybirliği ile

Karar 5. Komite ve alt komisyonlarına seçilen tüm üyelerin ilk toplantısının 2007 eylül sonu ve ekim ayı içerisinde İzmir'de yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Komitesi (Fakülte / kurum alfabetik sırası ile)

	Üniversite / Kurum	Ünvan	Adı Soyadı	Alanı
1	Akdeniz	Yrd. Doç. Dr.	Kemal Alimoğlu	Tıp Eğitimi
2	Dicle	Prof. Dr.	Melikşah Ertem	Tıp Eğitimi
3	Dokuz Eylül	Prof. Dr.	Berna Musal	Tıp Eğitimi
4	Ege	Prof. Dr.	Gülşen Kandiloğlu	Patoloji
5	Ege (UTEAK sekreteri)	Yrd. Doç. Dr.	H.İbrahim Durak	Tıp Eğitimi
6	GATA	Prof. Dr.	Okan Özcan	Çocuk Sağ. ve Hast.
7	Hacettepe	Prof. Dr.	Şevkat Bahar Özvarış	Halk Sağlığı
8	İstanbul	Prof. Dr.	Ayşen Bulut	Halk Sağlığı
9	Sağlık Bakanlığı	Uzm. Dr.	Sinan Yol	Genel Cerrahi
10	TTB-Pratisyen Hekim	Dr.	Gülden Aykanat	Pratisyen Hekim
11	TTB-Sağlık Bakanlığı	Uzm. Dr.	Aytül Çakçı	Fizik Tedavi ve Reh.
12	TTB-Serbest Hekim	Prof. Dr.	Yücel Tümer	Ortopedi
13	TTB-Tıp Fakülteleri	Prof. Dr.	İskender Sayek	Genel Cerrahi
14	Öğrenci Üye 1		İstanbul Tıp Fakültesi	
15	Öğrenci Üye 2		Ankara Tıp Fakültesi	

Standartları Belirleme ve Geliştirme Komisyonu (Fakülte / kurum alfabetik sırası ile)

	Üniversite / Kurum	Ünvan	Adı Soyadı	Alanı
1	Akdeniz	Prof. Dr.	Ümit Kemal Şentürk	Fizyoloji
2	Ankara	Prof. Dr.	Sabri Kemahlı	Çocuk Sağ. ve Hast.
3	Dokuz Eylül	Prof. Dr.	Berna Musal	Tıp Eğitimi
4	Ege	Yrd. Doç. Dr.	A. Hilal Batı	Tıp Eğitimi
5	Marmara	Yrd. Doç. Dr.	Özlem Sarıkaya	Tıp Eğitimi
6	Ondokuz Mayıs	Prof. Dr.	Sancar Barış	Patoloji
7	Pratisyen Hekimlik Derneği	Dr.	Rıdvan Yılmaz	Pratisyen hekim
8	Trakya	Yrd. Doç. Dr.	E. Melih Şahin	Tıp Eğitimi
9	Öğrenci Üye		Ege Tıp Fakültesi	

Ön Değerlendirme, Danışmanlık ve Eğitim Komisyonu (Fakülte / kurum alfabetik sırası ile)

	Üniversite / Kurum	Ünvan	Adı Soyadı	Alanı
1	Erciyes	Yrd. Doç. Dr.	Melis Naçar	Tıp Eğitimi
2	Gazi	Prof. Dr.	Dilek Arman	Enf. Hast.
3	Hacettepe	Yrd. Doç. Dr.	Melih Elçin	Tıp Eğitimi
4	Marmara	Doç. Dr.	Sibel Kalaça	Halk Sağlığı
5	Yeditepe	Yrd. Doç. Dr.	Güldal İzbirak	Aile Hekimliği
6	UTEAK Bşk. Yrd.		<i>İlk UTEAK toplantısında seçimle belirlenecektir</i>	
7	UTEAK Sekreteri	Yrd. Doç. Dr.	H.İbrahim Durak	Tıp Eğitimi

İzleme ve Ziyaret Komisyonu 1

	Üniversite / Kurum	Ünvan	Adı Soyadı	Alanı
1	Ankara	Prof. Dr.	Gülriiz Ersöz	Fizyoloji
2	Çukurova	Prof. Dr.	Nurdan Evliyaoğlu	Tıp Eğitimi
3	Ege	Prof. Dr.	Gülşen Kandiloğlu	Patoloji
4	Uludağ	Prof. Dr.	Selim Giray Nak	İç Hastalıkları

İzleme ve Ziyaret Komisyonu 2

	Üniversite / Kurum	Ünvan	Adı Soyadı	Alanı
1	Başkent	Prof. Dr.	Seval Akgün	Halk Sağlığı
2	İstanbul	Prof. Dr.	Ayşen Bulut	Tıp Eğitimi
3	Kocaeli	Prof. Dr.	Kürşat Yıldız	Patoloji
4	Süleyman Demirel	Doç. Dr.	Fatih Gültekin	Biyokimya

Gündem 2- Yan dal uzmanlık sınavlarındaki geline noktanın değerlendirilmesi

Karar 6. Kamuoyuna da açıklandığı şekilde 29 Eylül 2007 tarihinde ÖSYM tarafından İç Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile Genel Cerrahi yan dalları için merkezi olarak yapılacak sınavda sorulacak soruların ülkemizdeki olası en geniş katkı ve katılımı hazırlanabilmesi için ÖSYM nezdinde girişimlerde bulunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

Gündem 3- Tıpta Uzmanlık Kurulu'nun kuruluş ve görevlerine dair itiraz noktaları ve güncel durumun değerlendirilmesi

Karar 7. Sağlık Bakanlığı'nın hazırladığı ve 28.3.2007 tarihinde TBMM'de kabul edilerek 04.04.2007 tarih ve 26483 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN" un aşağıda verilen 9. maddesi uyarınca kurulan Tıpta Uzmanlık Kurulu'nun oluşumu, görev ve yetkileri değerlendirildiğinde Sağlık Bakanlığı'nın uzmanlık eğitimi ile ilgili tüm konularda asıl belirleyici rolünü derinleştirmeye çalıştığı, Anayasa tarafından YÖK'e verilen yükseköğretimin düzenlenmesi yetkisi ve TTB yasası ile aykırılıklar taşıdığı saptanmıştır. Bu amaçla, YÖK ve Sağlık Bakanlığı'na iletmek üzere ek 1'de verilen metnin hazırlanmasına oybirliği ile karar verilmiştir.

MADDE 9 – Eğitim kurumlarına eğitim yetkisi verilmesi ve eğitim yetkisinin kaldırılmasına ilişkin teklifleri karara bağlamak, uzmanlık ana dallarının rotasyonlarını belirlemek, uzmanlık sınavı jürilerini tespit etmek, yabancı ülkelerde asistanlık yapanların bilimsel değerlendirilmesini yapacak fakülteleri ve eğitim hastanelerini belirlemek, tıpta uzmanlık eğitimi ve uzman insan gücü ile ilgili görüşler vermek, uzmanların tıbbi gelişmeleri izlemesini sağlayıcı inceleme ve araştırmalar yapmakla görevli olmak üzere, Sağlık Bakanlığının sürekli kurulu niteliğinde Tıpta Uzmanlık Kurulu teşkil olunmuştur.

Tıpta Uzmanlık Kurulu;

- a) Bakanlık Müsteşarı, ilgili genel müdür ve 1. Hukuk Müşaviri,*
- b) Biri dış tabibi olmak üzere eğitim hastanelerinden Bakanlığın seçeceği beş,*
- c) Dört tıp fakültesinden ve bir dış hekimliği fakültesinden YÖK'ün seçeceği birer,*
- ç) Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve Fakültesinin seçeceği bir,*
- d) Türk Tabipleri Birliğinin seçeceği bir,*
- e) Türk Dış Hekimleri Birliğinin seçeceği bir, üyeden oluşur.*

Kurumlar, seçecekleri asıl üye sayısı kadar yedek üye de belirler.

Kurula seçilecek asıl ve yedek üyelerin uzman olmaları, ayrıca en az üç yıllık klinik veya laboratuvar şefi ya da profesör unvanına sahip bulunmaları şarttır. Üyelerin görev süreleri üç yıldır. Süresi bitenler tekrar seçilebilir.

Kurul, Bakanlığın daveti üzerine yılda en az iki kez toplanır. Kurula Bakanlık Müsteşarı veya yapılacak ilk toplantıda üyeler arasından seçilecek başkan vekili başkanlık eder. Kurul, üyelerden en az beşinin teklifi ile olağanüstü toplanır.

Kurul, üyelerin üçte ikisinin katılımı ile toplanır. Türk Tabipleri Birliği temsilcisi yalnızca tabiplerle ilgili, Türk Dış Hekimleri Birliği temsilcisi de yalnızca dış tabipleri ile ilgili konuların görüşüleceği toplantılara katılabilirler ve kendi

meslek alanları ile ilgili konularda oy kullanırlar. Kararlar oyçokluğuyla alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın bulunduğu taraf çoğunluğu sağlamış sayılır. Ancak, kurumların eğitim yetkisinin kaldırılmasına ilişkin toplantılarda katılanların en az üçte iki çoğunluğu ile karar alınması şarttır.

Kurul toplantılarına üst üste iki kez mazeretsiz olarak katılmayanların üyeliği düşer.

Kurulun çalışma usûl ve esasları ile ilgili diğer hususlarla ihtisas belgelerinin alınması ve uzmanlık eğitimi ile ilgili diğer usûl ve esaslar Sağlık Bakanlığınca hazırlanıp Bakanlar Kurulunca yürürlüğe konulacak yönetmelikle düzenlenir. Bu yönetmelik yürürlüğe konuluncaya kadar, mevcut düzenlemelerin uygulanmasına devam edilir."

Gündem 4- TıpDEK web sayfaları

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ve TıpDEK-YK üyesi Prof. Dr. Faik Sarıalioğlu, konsey sayfalarının düzenlenmesi ve güncellenmesinin kendi kurumu tarafından yapılabileceğini ifade ederek hazırladıkları taslağı Konsey'e iletti.

Karar 8. TıpDEK web sayfalarının Başkent Üniversitesi'nin katkısıyla ve ev sahipliğinde hazırlanıp güncellenmesine oybirliği ile karar verildi.

<p>Prof. Dr. H. Ata Erdener TıpDEK-YK Genel Sekreteri Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı</p>	
<p>Prof. Dr. Mustafa Melikoğlu TıpDEK-YK Üye Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı</p>	<p>Prof. Dr. Faik Sarıalioğlu TıpDEK-YK Üye Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı</p>
<p>Prof. Dr. Figen Doran TıpDEK-YK Üye Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı</p>	<p>Prof. Dr. Serhat Ünal TıpDEK-YK Üye Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı</p>

Raportör: Yrd. Doç. Dr. H.İbrahim Durak

Ek 1.

28.3.2007 tarihinde TBMM’de kabul edilerek 04.04.2007 tarih ve 26483 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN” un 9. maddesi uyarınca kurulan Tıpta Uzmanlık Kurulu’nun oluşumu, görev ve yetkilerine dair TıpDEK-YK görüşü

1219 sayılı kanunda yapılmış olan değişiklik Anayasa’ya aykırı olup, ülkemizdeki tıpta uzmanlık eğitiminin gerek ve gerçekleriyle bağdaşmayan ve örneği olmayan bir yapılanma öngörmektedir. Değişiklik, tıpta uzmanlık eğitiminin yükseköğretim olma niteliğine aykırı biçimde Sağlık Bakanlığı’nı belirleyici otorite haline getirmekte ve gerekli bilimsel ve idari özerkliği yok saymaktadır. Uzmanlık eğitimi bir yükseköğretimdir. Oysa Sağlık Bakanlığı’nın temel görevi sağlık hizmetlerinin planlanması, sunulması ve denetlenmesidir. YÖK ise Anayasa’nın 130 ve 131’inci maddelerinde belirtildiği şekilde yüksek öğretim alanında plan, düzenleme, yönetme ve denetleme yetkisindedir.

Öte yandan Avrupa Komisyonu’nun mesleki yeterliliklerin karşılıklı tanınmasına ilişkin 2005/36/EC direktifinde, meslek örgütlerinin mesleki yeterlilikler için standartlar ve ölçütler belirlemek konusundaki süreçlere katılımı özellikle vurgulanmıştır.

Tıpta Uzmanlık alanında belirleyici işleve sahip olması gereken Tıpta Uzmanlık Kurulunun, demokratik, özerk ve bilimsel bir kurul olarak yapılandırılması gerektiği düşüncesindeyiz. Bu kurulda esasen sağlık hizmetinin planlanması ve düzenlenmesi görevine sahip olan Sağlık Bakanlığının bu görevine uygun bir biçimde sınırlı temsiliyetle içinde yer aldığı, YÖK çatısı altında, Yükseköğretim Kurumları Türk Tabipleri Birliği ve Yeterlilik Kurulu temsilcilerinden oluşan bir kurulun oluşması gerektiği, aceleyle kabul edilen bu düzenlemenin bir an önce iptal edilmesi gerektiği kanısındayız.

Saygılarımızla

TıpDEK-YK